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Regeringen gör Framtiden ännu bättre 
 

Från och med 1 juli så sänks arbetsgivaravgiften på ungdomar upp till 25 år. Framtiden 
AB jobbar med uthyrning av högskolestudenter och ser regeringens initiativ som ett steg 
i helt rätt riktning. Nu blir det än mer fördelaktigt att nyttja ungdomars kompetens. 
 
Som ett led i att bekämpa ungdomsarbetslösheten så har den nya regeringen beslutat att sänka 
skatten på arbete för ungdomar som fyllt 18 men ännu inte 25.  Det innebär konkret att det blir 
billigare att anställa personer ur gruppen 18 – 25 år jämfört med andra grupper. 
 
”Det är mycket glädjande nyheter för såväl Sveriges alla studenter som företag. Framtiden 

AB strävar redan varje dag för att studenter ska kunna deltidsjobba under studietiden för att 

sedan ha en smidigare övergång till arbetslivet”, säger Framtiden AB:s grundare Marcus 
Andersson och Fredrick Carlsson. 
 

Finns det några nackdelar med de nya reglerna? 
”Få saker har väl bara fördelar. Det har ju spekulerats i att detta kan ha en undanträngande 

effekt på andra grupper på arbetsmarknaden. Men då ska man komma ihåg att den nu 

gynnade gruppen, dvs ungdomar, har det tufft att etablera sig på arbetsmarknaden. De nya 

reglerna innebär ett ekonomiskt incitament för att ta hjälp av ungdomars kunnande. Det 

känns samhällsekonomiskt sunt att hjälpa unga människor att få fotfäste i arbetslivet”, säger 
Marcus Andersson. 
 

Vad får det här för effekter på Framtiden AB:s verksamhet? 
”Den omedelbara konsekvensen blir såklart att vi kan hålla nere priserna på våra tjänster. 

Arbetsgivaravgifterna utgör en stor del av vår kostnadsmassa och tack vare de nya reglerna 

så kan vi ytterligare sänka våra kunders personalkostnader. Det kanske inte handlar om 

dramatiska skillnader men varje krona är viktig för våra kunder”, säger Fredrick Carlsson. 
 

Avslutningsvis då, den egentliga nyckelfrågan, kommer det att leda till fler ungdomar i 
arbete? 
”Ja, det är vår övertygelse. Vår bransch har haft en mycket positiv utveckling redan innan det 

här förslaget blev verklighet. Därför känns det rätt givet att det här kommer att innebära att 

vi omgående får ut ännu fler duktiga studenter i arbete”, avslutar Marcus Andersson. 
 
Om Framtiden AB 
Framtiden är ett konsultföretag. Våra konsulter utgörs av personer i högskolestudier och 
nyutexaminerade akademiker. Vår företagsidé är att minska avståndet mellan våra konsulter och 
företag. Vår ambition är att vara länken mellan högskola och näringsliv på ett lokalt plan. Genom att 
vi redan under studietiden placerar studenter i arbetslivet får högskolorna verklighetsförankrade 
impulser utifrån. Samtidigt får näringslivet praktisk tillgång till den akademiska världens allra senaste 
rön. Denna växelverkan tror vi gagnar alla parter. 
 
Se även vår hemsida www.framab.se 
För mer information kontakta: 
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